та е реализирана жилищна сграда с магазини/гаражи и пет жилищни етажа (М+5) със ЗП
148,00 кв.м.

Изготвена е експертна оценка от сертифициран оценител „ЦЕСИ КОНСУЛТ
ПЛЮС“ ООД за определяне пазарната стойност на правото на строеж за изграждане на нов
БКТП в ПИ с идентификатор 68134.1383.733, с площ 6,96 кв. м., в размер на  4 154,50 лева
(четири хиляди сто петдесет и четири лева и петдесет стотинки) и сервитутни права на нов
БКТП със сервитутна площ 23,01 кв. м., в размер на  12 229,00 лева (дванадесет хиляди
двеста дватесет и девет лева), или обща пазарна стойност в размер на 16 383,50 лева (шест-
надесет хиляди триста осемдесет и три лева и петдесет стотинки).

Цените са без включен ДДС.
Оценката е изготвена на 16.06.2025 г. и е валидна шест месеца.
Данъчната оценка на правото на строеж върху имота, за изграждане на трафопост с

площ от 6,96 кв. м., е в размер на 501,00 лв. (петстотин и един лева и 00 ст.), съгласно
удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК № 7204036719/01.07.2025 г.,
издадено от отдел „Общински приходи Надежда-Връбница“ към Дирекция „Общински
приходи“ на Столична община.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общинския имот, за сервитутните

[...]

– район „Надежда“, вписан в Службата по вписванията на 30.11.2015 г., вх. рег. № 71312,

том СLXХ,  №  116, им.п.  №  374265, 374266), срещу заплащане на пазарна цена определена
от сертифициран оценител, както следва: за правото на строеж за изграждане на нов БКТК,
в размер на 4 154,50 лева (четири хиляди сто петдесет и четири лева и петдесет стотинки) и
за сервитутни права - в размер на  12 229,00 лева (дванадесет хиляди двеста двадесет и девет
лева),  или обща пазарна цена в размер на  16  383,50  лева  (шестнадесет хиляди триста
деветдесет и три лева и петдесет стотинки), цени без включен ДДС.

3.  Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор с
енергийното дружество за имота по т.